31.12.2023

Utgifter

05.09.2024 HPL

05.09.2024 HPL
05.09.2024 TS
02.09.2024 Kort
28.08.2024 Kort
29.08.2024 kort
29.08.2024 SH

14.08.2024 SP

Inntekter

Pa konto

DWO NM Steel

2022-2023 Utgifter til dugnader

2024 DWO NM Steel

2024 DWO NM Steel

2024 DWO NM Steel

2024 DWO NM Steel

2024 DWO NM Steel

2024 DWO NM Steel

2024 DWO NM Steel

DWO NM Steel

DWO NM steel

01.01.2024

Merkeband og mat og drikke RO
Bensin og mat og drikke til RO
ShootnScoreit stevne avgift

Mat og drikke til RO

Bensin agregat

Biltema vatservietter
Felleskjopet Grein kutter

Bank omkostninger

Sum utgifter

PayPal Overfgrt til HS Bank

Rente intekter

89871,97

4627,3

1917
5120,35

994

2336,5 Mangler kvite

430,64
723,23
599

16

16764,02

60000

1540



Beholdning HS bank 31.12 24 134647,97

Inntekter DWO NM steel PayPal innestaende 21928,12

31.12.2024 HS bank + PayPal 156576,09



